
令和２年１月１日 

 

会津ミニバスケットボール連盟 

   顧問・役員・委員  様 

   各チーム      様 

会津ミニバスケットボール連盟 

会長 加藤 俊哉 （公印略） 

会津ミニバスケットボール連盟保護者連合会 

会長 齋藤 喜則 （公印略） 

 

  新年あけましておめでとうございます。今年もよろしくお願いいたします。早速ではご

ざいますが、毎年恒例の連盟・保護者連合会合同の新年会を下記のとおり開催いたします。

つきましたは、お忙しいこととは存じますがご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

１．日    時 令和２年１月２５日（土）午後６時３０分～ 

２．場    所 ホテルニューパレス 

３．会    費 ６，０００円/人（当日徴収） 

４．出欠のご報告 

別シート申込書にてメールでご連絡下さい。 

報告期日：令和２年１月１８日（土） 

変更期限：令和２年 1 月２２日（水）まで 

 

報告先 小沼 典男 ℡ 携帯 090-6227-2556 

e メール： aizuminiren@keikakukensetu.co.jp 

 

このメールは、各チーム及び顧問・役員・委員の方々に 

送っておりますので、顧問・役員・委員の方々はチームの 

人数に含めないでご報告ください。 


